
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Qendra Komunitare _Per Persona me Aftesi te Kufizuara   

Adresa  RR.Dritan Hoxha, Njesia Administrative nr.11 Laprake Tirane   

Tel/Faks ___________________________________   

E-mail   ___________________________________  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: _E hapur _________________________ 

3. 3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref-78041-08-22-2023 

 

LOT  1  REF-78044-08-22-2023 

LOT  2  REF-78046-08-22-2023 

LOT  3_REF-78049-08-22-2023_______________________                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mbeshtetje per Qendren Komunitare Per Persoan me 

Aftesi te Kufizuara_  

 

5. Fondi limit: 13333300(trembedhjete milion e e treqind e tridhjet e tre mije e treqind)lek pa tvsh   

Loti 1: “Fizioterapi ,logopedia dhe dhoma sansoriale ”:me fond limit_4357290(kater milion e 

treqind epesedhjet e shtate mije e dyqind e nentedhjete)lek pa tvsh _    
 

Loti 2 Makineri kompjuterike dhe zyrash, pajisje dhe furnizime përjashtuar mobiljet dhe paketat 

software:  me fond limit 2.571.250(dymilion e peseqinde shahtedhjet e nje mije e dyqind e 

pesedhjete)lek pa tvsh  

 

Loti 3.” Mobilje(përfshire mobiljet e zyrave), pajisje shtëpiake(përjashtuar ndriçimin) dhe produkte të 

pastrimit    me fond limit  6404760 (gjashtemilion e katerqind e katermije e shtateqind e 

gjashtedhjete)lek pa tvsh ________ 
 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

_31,12,2023______________ 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora:_07.09.2023 ora 12,00 

_______________________ 



 

 


